关于做好大连市社科联(社科院)
2013—2014年度一般课题结项工作的通知

各高校科研（技）处、社科研究机构（基地）、社科团体及相关单位：
现将《关于做好大连市社科联(社科院)2013—2014年度一般课题结项工作的通知》发给你们，请各单位科研部门按照通知要求，严格把关，认真做好课题结项的组织、管理与服务工作。具体要求通知如下：

1.课题负责人填写《大连市社科联（社科院）课题结项审批书》（以下简称《结项审批书》）和《大连市社科联（社科院）2013—2014年度课题结项汇总表》（以下简称《结项汇总表》），提交完整版课题结项最终成果和按规定减缩的精华版课题成果，以及精华版的“学术不端检测系统”检测报告。
2.《结项审批书》、《结项汇总表》、“课题结项成果封面样本”、“课题结项成果精华版样本”在大连社科网站（www.dlss.cn）下载。

3.《结项审批书》一式2份（实名、匿名各1份，A4纸型，左侧装订并与成果分开），课题结项最终成果一式2份（实名、匿名各1份，统一封面样式），成果精华版一式1份，成果精华版“学术不端检测系统”检测报告一式1份，以及电子文本各1份。匿名材料要隐去相关人员姓名、单位等个人信息。以上材料经项目负责人所在单位审核后，由单位科研部门统一填写《结项汇总表》一式1份（含电子版），报送市社科联（社科院）科研部。
4.课题结项最终成果以论文或研究报告形式申报，须为中文成果，研究报告不少于10000字。

    5.与高工委联合课题，除长篇课题报告外，需在公开报刊上发表后，方可申请结项。发表时须标明大连市社科联（社科院）与大连市高校工委联合立项课题名称及编号。
6.成果精华版用于提供咨政建议、决策参考，以及编辑出版《大连市社科联（社科院）立项课题研究成果选编（2013—2014年度）》。成果精华版要求独立成文，字数在5000字左右，包括摘要和关键词；突出对策建议，该部分不得少于精华版全文篇幅的30%；作者署名3人以内，并附每位作者的简介；如有注释统一放在文章最后。
7.成果精华版须经“学术不端检测系统”检测，重合度大于30%的不予结项。

8.课题组成员原则上不得变更，如需变更要向大连市社科联（社科院）提交书面申请。
9.未结项的市社科联（社科院）2012—2013年度课题，可参与此次课题结项。
10.课题结项受理时间：2014年10月15日至2014年10月30日。不能按期完成的课题，可以申请延期（申请延期者要在2015年5月1日之前完成，并需要附2014年数据）。
大连市社科联（社科院）科研部地址：中山区学士街108号304室

邮政编码：116001
联 系 人：纪永和   李  倞
联系电话：82758960  82758666
E-mail:dlsk606@sina.com
附：1.《大连市社科联（社科院）课题结项审批书》
2. 《大连市社科联（社科院）2013—2014年度一般（联合）课题结项汇总表》
3. 《大连市社科联（社科院）2013—2014年度一般（与高校工委联合）课题结项汇总表》
4. 课题结项成果封面样本
5. 课题结项成果精华版样本
大连市社会科学界联合会
大连市社会科学院

                            2014年9月28日

PAGE
3